
Protokół Nr 14/21
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu,
odbytego w dniu 17 marca 2021 roku

w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 830 do godz. 920.

Przewodniczący Komisji: Agata Koc

Protokolant: Wioleta Kierska

Radni obecni na komisji:

1. Agata Koc
2. Violetta Maria Zdunek
3. Włodzimierz Słonecki

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto w komisji uczestniczyli:

- Anna Czapkowska – Sekretarz Gminy

Obrady były prawomocne.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Zaopiniowanie  petycji  wielokrotnej  w  sprawie  wyrażenia  opinii  w  sprawie

przeprowadzenia referendum ludowego.
4. Zaopiniowanie petycji wielokrotnej w sprawie poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu

Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.
5. Zaopiniowanie  wniosku  zarządu  ZGWRP dotyczącego  podjęcia  działań  przez  Gminy  

w zakresie zapewnienia środków na lata 2021-2027.
6. Roczne sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt 1

Przewodnicząca  Komisji  Agata  Koc dokonała  otwarcia  posiedzenia,  stwierdziła  obecność
wszystkich członków Komisji i powitała przybyłych na posiedzenie członków Komisji oraz
Sekretarz Gminy Annę Czapkowską.

Ad pkt 2

Przewodnicząca  Komisji  Agata  Koc  przedstawiła  proponowany  porządek  posiedzenia  
i zapytała czy są inne propozycje.

Innych propozycji nie zgłoszono.

Przewodnicząca  Komisji  Agata  Koc  poddała  pod  głosowanie  proponowany  porządek
posiedzenia. 
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Przewodnicząca Komisji Agata Koc stwierdziła, że proponowany porządek posiedzenia został
przyjęty jednogłośnie w obecności wszystkich członków Komisji.

Ad pkt 3 

Przewodnicząca Komisji Agata Koc  otworzyła punkt:  Zaopiniowanie petycji wielokrotnej  
w sprawie wyrażenia opinii w sprawie przeprowadzenia referendum ludowego.

Przewodnicząca Komisji Agata Koc poinformowała, że do Biura Obsługi Rady Miejskiej  
w  Ciechanowcu  wpłynęła  petycja  wielokrotna  w  sprawie  wyrażenia  opinii  w  sprawie
przeprowadzenia referendum ludowego. 
Petycja została przekazana przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ciechanowcu Marka
Karolewskiego  do  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  celem  jej  zaopiniowania  
i przedstawienia stanowiska Radzie Miejskiej w Ciechanowcu. 
Po zapoznaniu się z treścią dokument Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała petycję za
bezzasadną i stanęła na stanowisku, że Rada Miejska nie posiada kompetencji pozwalających
na  podejmowanie  tego  typu aktów prawnych.  W związku  z  tym petycja  została  uznana  
w całości za niezasługującą na uwzględnienie. 

Komisja  przystąpiła  do  przygotowania  projektu  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  petycji
wielokrotnej w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przeprowadzenia referendum ludowego.

Przewodnicząca  Komisji  Agata  Koc  odczytała  przygotowany  projekt  uchwały  wraz  
z uzasadnieniem i zapytała, czy ktoś zgłasza do niego uwagi lub pytana.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Agata Koc poddała pod głosowanie przygotowany projekt uchwały
w  sprawie  rozpatrzenia  petycji  wielokrotnej  w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej
przeprowadzenia referendum ludowego. 

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji  pozytywnie zaopiniowała projekt
uchwały w sprawie 

Przewodnicząca Komisji Agata Koc poinformowała, że przygotowany projekt uchwały wraz 
z uzasadnieniem zostanie przekazany Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

Projekt  uchwały  w sprawie  rozpatrzenia  petycji  wielokrotnej  w sprawie  wyrażenia  opinii
dotyczącej przeprowadzenia referendum ludowego stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad pkt 4

Przewodnicząca Komisji Agata Koc  otworzyła punkt:  Zaopiniowanie petycji wielokrotnej  
w  sprawie  poparcia  Rządu  Tymczasowej  Rady  Stanu  Narodu  Polskiego  Społecznego
Komitetu Konstytucyjnego.

Przewodnicząca Komisji Agata Koc poinformowała, że do Biura Obsługi Rady Miejskiej  
w  Ciechanowcu  wpłynęła  petycja  dotycząca  poparcia  Rządu  Tymczasowej  Rady  Stanu
Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 
Petycja została przekazana przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ciechanowcu Marka
Karolewskiego  do  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  celem  jej  zaopiniowania  
i przedstawienia stanowiska Radzie Miejskiej w Ciechanowcu.
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Po zapoznaniu się z treścią dokumentu Komisja Skarg, Wniosków i Petycja uznała petycję za
bezzasadną i stanęła na stanowisku, że Rada Miejska nie posiada kompetencji do udzielenia
tego  rodzaju  poparcia.  W  związku  z  powyższym  petycja  w  całości  została  uznana  za
niezasługującą na uwzględnienie. 

Komisja  przystąpiła  do  przygotowania  projektu  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  petycji
wielokrotnej  w  sprawie  poparcia  Rządu  Tymczasowej  Rady  Stanu  Narodu  Polskiego
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.

Przewodnicząca  Komisji  Agata  Koc  odczytała  przygotowany  projekt  uchwały  wraz  
z uzasadnieniem i zapytała, czy ktoś zgłasza do niego uwagi lub pytana.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Agata Koc poddała pod głosowanie przygotowany projekt uchwały
w sprawie rozpatrzenia petycji wielokrotnej w sprawie poparcia Rządu Tymczasowej Rady
Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji  pozytywnie zaopiniowała projekt
uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji wielokrotnej w sprawie poparcia Rządu Tymczasowej
Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.

Przewodnicząca Komisji Agata Koc poinformowała, że przygotowany projekt uchwały wraz 
z uzasadnieniem zostanie przekazany Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

Projekt  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  petycji  wielokrotnej  w  sprawie  poparcia  Rządu
Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego stanowi
załącznik nr 3 do protokołu.

Ad pkt 5

Przewodnicząca  Komisji  Agata  Koc  otworzyła  punkt:  Zaopiniowanie  wniosku  zarządu
ZGWRP dotyczącego podjęcia działań przez Gminy w zakresie zapewnienia środków na lata
2021-2027.

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że w dniu 2 marca 2021 r. do Biura Obsługi Rady
Miejskiej  w  Ciechanowcu  wpłynął  wniosek  Zarządu  Związku  Gmin  Wiejskich
Rzeczypospolitej Polskiej o podjęcie działań przez Gminy w zakresie zapewnienia środków
na lata 2021-2027.
Wniosek został przekazany przez Przewodniczącego Rady Miejskiej Marka Karolewskiego
do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem jego zaopiniowania i przedstawienia stanowiska
Radzie Miejskiej w Ciechanowcu. 

Po  zapoznaniu  się  z  treścią  wniosku  Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  postanowiła
pozytywnie zaopiniować wniosek i stanęła na stanowisku, że Gmina Ciechanowiec powinna
włączyć się  w dyskusję  w zakresie  zapewnienia środków na rozwój obszarów wiejskich  
w perspektywie finansowej UE na lata 2021-2027 oraz innych programach jak Krajowy Plan
Odbudowy i Zwiększenia Odporności. 

Komisja przystąpiła do przygotowania projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku.
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Przewodnicząca  Komisji  Agata  Koc  odczytała  przygotowany  projekt  uchwały  wraz  
z uzasadnieniem i zapytała, czy ktoś zgłasza do niego uwagi lub pytana.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Agata Koc poddała pod głosowanie przygotowany projekt uchwały
w sprawie rozpatrzenia wniosku.
Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji  pozytywnie zaopiniowała projekt
uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku.

Przewodnicząca Komisji Agata Koc poinformowała, że przygotowany projekt uchwały wraz 
z uzasadnieniem zostanie przekazany Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad pkt 6

Przewodnicząca  Komisji  Agata  Koc  otworzyła  punkt:  Roczne  sprawozdanie  
z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przystąpiła do przygotowania sprawozdania ze swojej
działalności za 2020 rok.

Przewodnicząca  Komisji  odczytała  treść  sprawozdania  z  działalności  Komisji  Skarg,
Wniosków i Petycji za 2020 rok i zapytała, czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono.

Roczne sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr
5 do protokołu. 

Ad pkt 7

Przewodnicząca Komisji Agata Koc otworzyła punkt: Sprawy różne.

Głos zabrała Sekretarz Gminy Anna Czapkowska, która poinformowała o terminach Komisji 
i Sesji Rady Miejskiej. 
Poruszono temat bezdomnych psów i kotów oraz ich sterylizacji i kastracji. 
Sekretarz  Gminy  poinformowała,  że  złożony  został  wniosek  na  budowę  i  wymianę
oświetlenia ulicznego we wsi Wojtkowice, ul. Uszyńskiej oraz w mieście. 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są jeszcze pytania.
Pytań nie zgłoszono.

Ad pkt 8

Przewodnicząca Komisji Agata Koc  podziękowała za udział w posiedzeniu Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji i dokonała zamknięcia posiedzenia.

Protokołowała:

Wioleta Kierska 

Przewodnicząca Komisji

Agata Koc
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